1/1

会   議   録

名  称  令和３年度松山市上下水道事業経営審議会（第５回）

事 務 局

 公営企業局管理部企画総務課総務担当

  T E L  ０８９（９９８）９８２１

  F A X  ０８９（９３２）３３２５

開催日時  令和４年１月１４日（金） 午前１０時～午前１０時２３分

開催場所  ホテルマイステイズ松山３階 ドゥエミーラ

出席者

委 員
 井上委員，畦委員，片岡委員，菅委員，新山委員，濵野委員，

 二神委員，松﨑委員，松友委員，溝上委員，山邊委員

事務局

 大町管理者，宇野管理部長，三谷副部長，大西副部長，奥村副部長，三好企

画総務課長，伊藤経営管理課長，中川上下水道サービス課長，森貞給排水設

備担当課長，光宗契約管理課長，池田水道管路管理センター長，半田浄水管

理センター長 ほか

議  題  健全な水道事業運営を支える水道料金のあり方について

議事内容

１．審議

 (1) 健全な水道事業運営を支える水道料金のあり方について（答申案）

  ・答申案の内容確認のため，事務局が朗読

   → 内容について，全委員了承

備考（資料）

 （配布資料）

  ・次第

  ・委員名簿

  ・松山市上下水道事業経営審議会条例（抄）

・資料

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ２人（８席）